



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Forlaget ny videnskab ApS

Simmerstedvej 201, 6100 Haderslev
CVR-nr. 17643339

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Mariane Damkjær Munksgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forlaget ny videnskab ApS
Simmerstedvej 201
6100 Haderslev

CVR-nr.: 17643339
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mariane Damkjær Munksgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forlagsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 72 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 545.484 | 601.370 |
| Administrationsomkostninger | | (407.549) | (417.693) |
| Driftsresultat | | 137.935 | 183.677 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (4.494) | (6.211) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 48.044 | 57.571 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (88.392) | (96.619) |
| Resultat før skat | | 93.093 | 138.418 |
| Skat af årets resultat | 4 | (21.126) | (32.155) |
| Årets resultat | | 71.967 | 106.263 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 71.967 | 106.263 |
| Resultatdisponering | | 71.967 | 106.263 |

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle aktiver | 5 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 923.775 | 936.319 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.815 |
| Andre tilgodehavender | | 1.111.092 | 1.086.562 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.669 | 8.438 |
| Tilgodehavender | | 2.036.536 | 2.034.134 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 264.958 | 262.848 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 264.958 | 262.848 |
| Likvide beholdninger | | 217.876 | 203.003 |
| Omsætningsaktiver | | 2.519.370 | 2.499.985 |
| Aktiver | | 2.519.370 | 2.499.985 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (421.313) | (493.280) |
| Egenkapital | | (221.313) | (293.280) |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 20.695 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 20.695 |
| Bankgæld | | 2.317.619 | 2.518.222 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 96.750 | 70.893 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.126 | 0 |
| Anden gæld | | 315.188 | 183.455 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.740.683 | 2.772.570 |
| Gældsforpligtelser | | 2.740.683 | 2.793.265 |
| Passiver | | 2.519.370 | 2.499.985 |

| | |
|---------------------------------------|---|
| Personaleomkostninger | 1 |
| Eventualforpligtelser | 6 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | (493.280) | (293.280) |
| Årets resultat | 0 | 71.967 | 71.967 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | (421.313) | (221.313) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 362.491 | 362.491 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.258 | 5.096 |
| | 367.749 | 367.587 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 4.658 | 5.206 |
| Dagsværdireguleringer | 2.110 | 0 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 1.559 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 39.717 | 52.365 |
| | 48.044 | 57.571 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 75.567 | 81.641 |
| Valutakursreguleringer | 5.779 | 6.978 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 877 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 7.046 | 7.123 |
| | 88.392 | 96.619 |

4 Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 21.126 | 32.155 |
| | 21.126 | 32.155 |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 113.060 |
| Kostpris ultimo | 113.060 |
| Nedskrivninger primo | (113.060) |
| Andel af årets resultat | (4.494) |
| Andre reguleringer | 4.494 |
| Nedskrivninger ultimo | (113.060) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Helseselskabet ApS | Haderslev | ApS | 100 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank er indlagt værdipapirer med 265 t.kr. og sikringskonto med 139 t.kr.
